
Smluvní strany: 

Vladimír DAITL - kancelářský nábytek 
Duchcovská 432 
415 03 Teplice 
IČ: 104 55 787 

 

K:UPNÍ SMLOUVA 

Bankovní spojení:  
zastoupená:  

(dále jako Prodávající) 

a 

Statutární město Teplice 
nám. Svobody 2 
415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ : CZ00266621 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 226501/0100 
Zastoupená: Ing. Ma11inou Karlovou - vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

(dále jako Kupující) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka kancelářského nábytku včetně dopravy, vybalení, montáže a jeho
rozmístění v prostorách dvou kanceláří kanceláře náměstka primátora a sekretariátu.

Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy bude odvoz a likvidace vzniklého odpadu. Rozmístění dodaného
zboží bude provedeno dle pokynů Kupujícího. Koordinace a časový průběh dodávek bude před jejich
započetím konzultován se zástupcem Kupujícího.

2. Bližší vymezení předmětu této Smlouvy je dáno soupisem dodávek - nabídka č. Nabídka č. 22NA00397,
který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

3. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu zboží a převést na
Kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se touto Smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle článku V. této Smlouvy.

li. Termín plnění

1. Termín dokončení plnění Smlouvy: nejpozději do 30 kalendářních dnů od data podpisu této smlouvy oběma
stranami

2. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 7 pracovních dnů předem písemně, den, kdy dodá
zboží a kdy zahájí jeho montáž.

3. Sjednává se, že montáž zboží bude trvat nejdéle 2 pracovní dny pro jednotlivou kancelář. Prodávající je
povinen odpovídajícím způsobem po provedení montáže uklidit manipulační prostory a kancelář, ve které
byla montáž provedena.



9. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení
faktur.

10. Práce související s dodávkou zboží nad rámec této Smlouvy, které Prodávající provede pro vlastní potřebu,
nebudou Kupujícímu účtovány.

11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se Prodávající stane
nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace Smlouvy,
bude faktura za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

- část faktury vystavené Prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícímu přímo na účet
správce daně postupem dle § 109 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

12. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem prodávajícího zveřejněný správcem
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z
přidané hodnoty, VE! znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem Prodávajícího
zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky
hrazena Kupujícím tak, že

- část faktury vystavené Prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícímu přímo na účet
správce daně postupem dle § 10H a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

13. Pokud by jedna ze Smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně,
je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších pr'edpisů.

VI. Smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínu plnění dle článku li. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den
prodlení 0,5 % z ceny nedodaného zbo.ží bez DPH.

2. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Kontrola a převzetí předmětu koupě

1. Kupující je oprávnefn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda bylo
dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede Kupující prostřednictvím určeného zástupce.
Reklamace vad musí být Kupujícím provedena písemně a musí obsahovat popis závady a návrh na způsob
vyřízení reklamace.

2. Prodávající dodá Kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerenovované a plně funkční.

3. Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží, ve stanoveném termínu a místě dodání předmětu koupě a
splnění se osvědčuje předávacím protokolem.

4. Prodávající vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou Smluvních stran
a bude součástí faktury vyhotovené Prodávajícím. Předávací protokol může být nahrazen dodacím listem.



dodání předmětu koupě způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto způsobených škod řádně 
pojištěn 

8. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění Smlouvy a záruční doby řádně pojištěn pro případ vzniklé
škody, kterou můž,e svou podnikatelskou činností při plnění předmětu Smlouvy způsobit Kupujícímu,
s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. ve výši ceny dodávky dle ustanovení článku V. bodu 1.
Smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy nebo uzavření nové, vyrozumí o tom Prodávající Kupujícího
nejpozději do 5 pracovních dnů od vznil<u této skutečnosti, a to zasláním nových dokladů o pojištění, které
však musí splňovat výše uvedené požadavky na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody
bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran,
příp. 1 písemné podklady vyhotovené or�1ány Policie české republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy
uplatněn neprodlené, a to v písemné formě.

XI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat
doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku nebo
prostřednictvím datových schránek. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních
služeb došla třetí pracovní den po odeslání.

2. Obě Smluvní strany výslovně prohlai;ují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila
a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního
spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího
v souvislosti s uzaviiranou Smlouvou.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu, po jednom každé Smluvní
straně.

4. Nadpisy Jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího obsahu.

5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně
na úrovni osob oprúvněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen
na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá
strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu.

7. Tato Smlouva můie být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými osobami obou Smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo
v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem je_jího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv.

V Teplic1ch dne .. :.·. '. .......... · -

(Prodávající) 

· · · · · · · · · · · · · ·  

Ing. Martina Karlová 
vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

(Kupující) 



DAITL Vlagimír -kanceláiřsk_ý_nábytek NABÍDKA č. 22NA00397 

Dodavatel 

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek 
Duchcovská 432 
415 03 Teplice 3 

IČ:: 10455787 

Nabídka č.: 
Datum zápisu 
Platno do: 

Provomvna: 

Specializovaná prodejna 
Duchcovská 432-areál PERL 
415 03 Teplice 3 

22NAU0397 
07.11.2022 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

Statutární Město Teplice 
nám.Svobody 2/2 
415 01 Teplice 1 

 

Konečný příjemce: 

Označení dodávky l\.lnožství J.cena Sleva Cena %DPH 

Provedení Ořech 
EXNERA 5 4 04 Skříň čtyřdvéřová, 1 ks 38 950,00 38 950,00 21% 
zavřena 
EXNEREK 14 Mobilní 2 ks 10 761,00 21 522,00 21% 
kontejner-tužkovnice + 3 zasuvka 
EXNER A í60 Stůl paci 160 x 80 1 ks 5 577,00 5 577,00 21% 
EXNERA 160 L Stůl psací 160x80 + 1 ks 9 428,00 9 428,00 21% 
přídavný stůl 120x70 levý 
EXNERAR 200 L Recepce 200 levá 1 ks 9 458,00 9 458,00 21% 
EXNERE OZ 21 šatní stěna se 1 ks 6 364,00 6 364,00 21% 
zrcadlem 
EXNER:EJ 4 Stůl jednací 300 x 120 1 ks 17 289,00 17 289,00 21% 
OLYMP Cantiiever-čalouněný „ židle 12 ks 3 399,00 40 788,00 21% 
konferenčni, latka Bombay 57 
ATYP:Skříňka na lednici 1 ks 2 959,00 2 959,00 21% 
ATYP:Skříňka otevřená ke stolu 1 ks 3 237,00 3 237,00 21% 
ATYP:Skříiíka pod tiská rnu 1 ks 5 588,00 5 588,00 21% 
ATYP Skříií kombinovaná úzká 1 ks 12 204,00 12 204,00 21% 
ATYP:Skřín šatn! 1 ks 10 998,00 10 998,00 21% 
ATYP:Stol(lk konferenční 1 ks 1 823,00 1 823,00 21% 
ATYP:Skří11 kombinovaná široká 1 ks 17 910,00 17 910,00 21% 

Provedení cernB 
ATYP:Knihovna do výklenku 1 ks 11 983,00 11 983,00 21% 

AA-9999 :Montáž a manipulace 1 ks 15 270,00 15 270,00 21% 
AA-9998 :Doprava 1 ks 0,00 0,00 21% 
S1eva6,00 % 1 -13 880,88 -13 880,88 21%

I Součet položek 217 467,12 
1 CELKEM K ÚHRADĚ 
L-..::. ________ ·-·-··---- -----

Vystav;!: 

DPH 

8 179,50 

4 519,62 

1 171,17 
1 979,88 

1 986,18 
1 336,44 

3 630,69 
8 565,48 

621,39 
679,77 

1 173,48 
2 562,84 
2 309,58 

382,83 
3 761,10 

2 516,43 

3 206,70 
0,00 

-2 914,98

00266621 
CZ00266621 

KOC�kem 

I 

47 129,50 

26 041,62 

6 748, 17 
11 407,88 

11 444,18 
7 700,44 

20 919,69 
49 353,48 

3 580,39 
3 916,77 
6 761,48 

14 766,84 
13 307,58 
2 205,83 

21 671, 10 

14 499,43 

18 476,70 
0,00 

-16 795,86

45 668,10 263 135,22 
263 135,22 

---
-
. ------------��- - - --. 

Ekonomický a informační systém POHODA 
·��- � - � �--

-
-

�---� 


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4



